АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 марта 2020 года
№ 214
г.Мезень Архангельской области
	О внесении изменений и дополнений в План мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории МО «Мезенский муниципальный район»

В связи с указом Губернатора Архангельской области от 21.03.2020 г. №30-у «О внесении изменений в Указ Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года №28-у», администрация МО «Мезенский район» постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в План мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории МО «Мезенский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Мезенский район» от 19 марта 2020 года № 206, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Н.Н. Ботева

Направлено: дело, отдел ГО, ЧС, сайт администрации, поселения, организации.